
23.10.2019 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/d1b6cdb6-7c36-4677-9a45-7f2e8e420378 1/4

Ogłoszenie nr 540226817-N-2019 z dnia 23-10-2019 r.

Szczecin:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 609445-N-2019 

Data: 14/10/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie, Krajowy numer identyfikacyjny 32058816100000, ul. Al. Piastów  17, 70-310 

Szczecin, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 91 449 4916, e-mail dzp@zut.edu.pl, faks -. 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: I 

Punkt: 4) 

W ogłoszeniu jest: I.4) KOMUNIKACJA: Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania można uzyskać pod

adresem (URL) Nie Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków zamówienia Nie

www.zut.edu.pl (ścieżka dostępu na wskazanej stronie: Biznes → Przetargi zakupy → Roboty budowlane (ogłoszenia o zamówieniach

powyżej 30 tysięcy euro) → treść ze wskazaniem nazwy i numeru referencyjnego niniejszego postępowania) Dostęp do dokumentów z

postępowania jest ograniczony - więcej informacji można uzyskać pod adresem Nie Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu należy przesyłać: Elektronicznie Nie adres Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu w inny sposób: Nie Inny sposób: Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w

inny sposób: Tak Inny sposób: Pod rygorem nieważności oferta podlega złożeniu wyłącznie z zachowaniem formy pisemnej. Adres: Kancelaria

Główna Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie, 70-310 Szczecin, al. Piastów 18, pok. 10 (parter) Komunikacja

elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne Nie Nieograniczony, pełny,

bezpośredni i bezpłatny dostęp do tych narzędzi można uzyskać pod adresem: (URL) 

W ogłoszeniu powinno być: I.4) KOMUNIKACJA: Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania można

uzyskać pod adresem (URL) Nie Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków zamówienia

www.zut.edu.pl (ścieżka dostępu na wskazanej stronie: Biznes → Przetargi zakupy → Roboty budowlane (ogłoszenia o zamówieniach

powyżej 30 tysięcy euro) → treść ze wskazaniem nazwy i numeru referencyjnego niniejszego postępowania) Dostęp do dokumentów z

postępowania jest ograniczony - więcej informacji można uzyskać pod adresem Nie Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu należy przesyłać: Elektronicznie Nie adres Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu w inny sposób: Nie Inny sposób: Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w

inny sposób: Tak Inny sposób: Pod rygorem nieważności oferta podlega złożeniu wyłącznie z zachowaniem formy pisemnej. Adres: Kancelaria

Główna Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie, 70-310 Szczecin, al. Piastów 17. Komunikacja elektroniczna

wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne Nie Nieograniczony, pełny, bezpośredni i

bezpłatny dostęp do tych narzędzi można uzyskać pod adresem: (URL) 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 



23.10.2019 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/d1b6cdb6-7c36-4677-9a45-7f2e8e420378 2/4

Punkt: 1.3) 

W ogłoszeniu jest: III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa 1. O udzielenie niniejszego zamówienia ubiegać się mogą Wykonawcy,

którzy nie podlegając wykluczeniu z przyczyn wskazanych w art 24 ust 1 pkt 12 – 23 ustawy PZP, posiadają jednocześnie zdolność zawodową

(niezbędne doświadczenie) do wykonania niniejszego zamówienia. Przy uwzględnieniu dodatkowych postanowień ust. 2 i 3 poniżej w

niniejszej sekcji, Zamawiający uzna wskazany w niniejszym ustępie warunek udziału w niniejszym postępowaniu za spełniony, jeżeli

Wykonawca wykaże Zamawiającemu wykonania minimum trzech robót budowlanych (każda zwana dalej jako „ROBOTA” a wszystkie trzy

„ROBOTAMI”), spełniających dodatkowo następujące cechy: 1) Każda z trzech ROBÓT była prowadzona na podstawie odrębnie zawartej

umowy i w ramach tej umowy została wykonana (zakończona) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert w

niniejszym postępowaniu (a jeżeli okres prowadzenia działalności przez Wykonawcę jest krótszy niż pięć lat, to w tym okresie); 2) Każda z

trzech ROBÓT, o których mowa w pkt 1) powyżej miała na celu przebudowę, remont lub innego rodzaju modernizację w odniesieniu budynku,

wyposażonego w instalacje sanitarne i elektryczne oraz przeznaczonego (przynajmniej na moment ukończenia ROBÓT) do pracy lub

zamieszkania przez ludzi; 3) Jedna z trzech ROBÓT, o których mowa w pkt 1) i 2) powyżej była wartości niemniejszej niż równowartość 5 000

000 zł (słownie: pięć milionów złotych), natomiast dwie pozostałe o wartości niemniejszej niż równowartość 2 000 000 zł (słownie: dwa

miliony złotych). Przez wskazane w niniejszym punkcie wartości ROBÓT Zamawiający rozumiał będzie kwotę stanowiącą cenę zapłaty

(wynagrodzenie) z tytułu umowy o wykonanie tej ROBOTY pomniejszoną o podatek VAT (tym samym wskazane wyżej kwoty: pięć milionów i

trzy miliony złotych są wartościami netto, tj. bez podatku VAT). 4) Przynajmniej jedna z trzech ROBÓT, o których mowa w pkt 1) - 3) powyżej

obejmowała swoim zakresem budowę szybu windowego wraz z instalacją windy; 5) Przynajmniej jedna z trzech ROBÓT, o których mowa w

pkt 1) - 3) powyżej była prowadzona pod nadzorem konserwatora zabytków w obiekcie wpisanym do wojewódzkiego rejestru zabytków; 6)

Każda z trzech ROBÓT, o których mowa w pkt 1) – 5) powyżej została wykonana należycie, w szczególności zgodnie z przepisami prawa

budowlanego i prawidłowo ukończona. 2. Z zastrzeżeniem wyjątku dopuszczonego w ust. 3 pkt 1) poniżej w niniejszej sekcji wszystkie trzy

ROBOTY wymagane na podstawie ust. 2 niniejszego działu muszą być ROBOTAMI wykonanymi przez Wykonawcę, z tym że w przypadku

Wykonawców, o których mowa w art. 23 ustawy PZP (Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie) konieczne jest wykazanie faktu

wykonania tych trzech ROBÓT przez jednego (tego samego) z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. 3. Stosownie do

postanowień art. 22a ust. 1 ustawy PZP Wykonawca - w celu potwierdzenia spełniania wskazanego w ust. 1 powyżej w niniejszej sekcji

warunku udziału w niniejszym postępowaniu - może polegać na zdolnościach zawodowych innego podmiotu (dalej zwanego PODMIOTEM

TRZECIM) niezależnie od łączących Wykonawcę z nim stosunków prawnych, pod warunkiem, że Wykonawca taki udowodni Zamawiającemu,

że realizując zamówienie stanowiące przedmiot niniejszego postępowania będzie dysponował niezbędnymi zasobami PODMIOTU TRZECIEGO,

w szczególności przedstawiając Zamawiającemu zobowiązanie PODMIOTU TRZECIEGO do oddania Wykonawcy niezbędnych zasobów na

potrzeby realizacji niniejszego zamówienia. W takim przypadku wymagane będzie również spełnienie następujących warunków łącznie: 1)

ROBOTY wymagane w ust. 1 powyżej w niniejszej sekcji będą ROBOTAMI wykonanymi przez ten PODMIOT TRZECI, przy czym wszystkie trzy

ROBOTY wymagane w ust. 2 niniejszego działu muszą być ROBOTAMI, które zostały wykonane przez jeden (ten sam) PODMIOT TRZECI; 2)

PODMIOT TRZECI, na którego zdolności powołuje się Wykonawca przy wykazywaniu spełnienia określonego w ust. 1 powyżej w niniejszej

sekcji warunku udziału w niniejszym postępowaniu musi być tym podmiotem (PODMIOTEM TRZECIM), który (w szczególności jako

podwykonawca Wykonawcy) zrealizuje roboty budowlane stanowiące przedmiot niniejszego zamówienia (powyższe nie wyklucza jednak

współudziału Wykonawcy z PODMIOTEM TRZECIM w realizacji zamówienia, przy czym realizacja zamówienia przez PODMIOT TRZECI musi

być realna, w szczególności wykonywane przez PODMIOT TRZECI roboty budowlane z niniejszego zamówienia muszą mieć charakter

kluczowy i dominujący); 3) W stosunku do PODMIOTU TRZECIEGO, o którym mowa w pkt 1) i 2) powyżej, na którego zdolności powołuje się

Wykonawca przy wykazywaniu spełnienia warunku udziału w niniejszym postępowaniu nie będą zachodzić podstawy wykluczenia, o których

mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12 – 22 ustawy PZP. 4. Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 24aa ustawy PZP najpierw dokona oceny ofert, a

następnie zbada czy Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona zgodnie z kryteriami oceny ofert, określonymi w SIWZ, nie

podlega wykluczeniu oraz spełnia określony powyżej w niniejszej sekcji warunek udziału w postępowaniu. 5. W zakresie nieuregulowanym

postanowieniami powyższymi, wykazanie braku podstaw do wykluczenia z udziału postępowaniu z przyczyn, o których mowa w art. 24 ust. 1

pkt 12 – 23 ustawy PZP oraz wykazanie spełnienia określonego stosownie do ust. 1 – 3 niniejszego działu warunku udziału w niniejszym

postepowaniu (jak też badanie i ocena Zamawiającego w tych sprawach) nastąpi zgodnie z właściwymi dla nich przepisami ustawy PZP oraz z

uwzględnieniem postanowień działu VII SIWZ (w tym na podstawie wskazanych tam dokumentów). Zamawiający wymaga od wykonawców

wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji

zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Informacje dodatkowe: 

W ogłoszeniu powinno być: III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa 1. O udzielenie niniejszego zamówienia ubiegać się mogą

Wykonawcy, którzy nie podlegając wykluczeniu z przyczyn wskazanych w art 24 ust 1 pkt 12 – 23 ustawy PZP, posiadają jednocześnie



23.10.2019 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/d1b6cdb6-7c36-4677-9a45-7f2e8e420378 3/4

zdolność zawodową (niezbędne doświadczenie) do wykonania niniejszego zamówienia. Przy uwzględnieniu dodatkowych postanowień ust. 2 i

3 poniżej w niniejszej sekcji, Zamawiający uzna wskazany w niniejszym ustępie warunek udziału w niniejszym postępowaniu za spełniony,

jeżeli Wykonawca wykaże Zamawiającemu wykonania minimum trzech robót budowlanych (każda zwana dalej jako „ROBOTA” a wszystkie

trzy „ROBOTAMI”), spełniających dodatkowo następujące cechy: 1) Każda z trzech ROBÓT była prowadzona na podstawie odrębnie zawartej

umowy i w ramach tej umowy została wykonana (zakończona) w okresie ostatnich sześciu lat przed upływem terminu składania ofert w

niniejszym postępowaniu (a jeżeli okres prowadzenia działalności przez Wykonawcę jest krótszy niż sześć lat, to w tym okresie); 2) Każda z

trzech ROBÓT, o których mowa w pkt 1) powyżej miała na celu przebudowę, remont lub innego rodzaju modernizację w odniesieniu budynku,

wyposażonego w instalacje sanitarne i elektryczne oraz przeznaczonego (przynajmniej na moment ukończenia ROBÓT) do pracy lub

zamieszkania przez ludzi; 3) Jedna z trzech ROBÓT, o których mowa w pkt 1) i 2) powyżej była wartości niemniejszej niż równowartość 5 000

000 zł (słownie: pięć milionów złotych), natomiast dwie pozostałe o wartości niemniejszej niż równowartość 2 000 000 zł (słownie: dwa

miliony złotych). Przez wskazane w niniejszym punkcie wartości ROBÓT Zamawiający rozumiał będzie kwotę stanowiącą cenę zapłaty

(wynagrodzenie) z tytułu umowy o wykonanie tej ROBOTY pomniejszoną o podatek VAT (tym samym wskazane wyżej kwoty: pięć milionów i

trzy miliony złotych są wartościami netto, tj. bez podatku VAT). 4) Przynajmniej jedna z trzech ROBÓT, o których mowa w pkt 1) - 3) powyżej

obejmowała swoim zakresem budowę szybu windowego wraz z instalacją windy; 5) Przynajmniej jedna z trzech ROBÓT, o których mowa w

pkt 1) - 3) powyżej była prowadzona pod nadzorem konserwatora zabytków w obiekcie wpisanym do wojewódzkiego rejestru zabytków; 6)

Każda z trzech ROBÓT, o których mowa w pkt 1) – 5) powyżej została wykonana należycie, w szczególności zgodnie z przepisami prawa

budowlanego i prawidłowo ukończona. 2. Z zastrzeżeniem wyjątku dopuszczonego w ust. 3 pkt 1) poniżej w niniejszej sekcji wszystkie trzy

ROBOTY wymagane na podstawie ust. 2 niniejszego działu muszą być ROBOTAMI wykonanymi przez Wykonawcę, z tym że w przypadku

Wykonawców, o których mowa w art. 23 ustawy PZP (Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie) konieczne jest wykazanie faktu

wykonania tych trzech ROBÓT przez jednego (tego samego) z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. 3. Stosownie do

postanowień art. 22a ust. 1 ustawy PZP Wykonawca - w celu potwierdzenia spełniania wskazanego w ust. 1 powyżej w niniejszej sekcji

warunku udziału w niniejszym postępowaniu - może polegać na zdolnościach zawodowych innego podmiotu (dalej zwanego PODMIOTEM

TRZECIM) niezależnie od łączących Wykonawcę z nim stosunków prawnych, pod warunkiem, że Wykonawca taki udowodni Zamawiającemu,

że realizując zamówienie stanowiące przedmiot niniejszego postępowania będzie dysponował niezbędnymi zasobami PODMIOTU TRZECIEGO,

w szczególności przedstawiając Zamawiającemu zobowiązanie PODMIOTU TRZECIEGO do oddania Wykonawcy niezbędnych zasobów na

potrzeby realizacji niniejszego zamówienia. W takim przypadku wymagane będzie również spełnienie następujących warunków łącznie: 1)

ROBOTY wymagane w ust. 1 powyżej w niniejszej sekcji będą ROBOTAMI wykonanymi przez ten PODMIOT TRZECI, przy czym wszystkie trzy

ROBOTY wymagane w ust. 2 niniejszego działu muszą być ROBOTAMI, które zostały wykonane przez jeden (ten sam) PODMIOT TRZECI; 2)

PODMIOT TRZECI, na którego zdolności powołuje się Wykonawca przy wykazywaniu spełnienia określonego w ust. 1 powyżej w niniejszej

sekcji warunku udziału w niniejszym postępowaniu musi być tym podmiotem (PODMIOTEM TRZECIM), który (w szczególności jako

podwykonawca Wykonawcy) zrealizuje roboty budowlane stanowiące przedmiot niniejszego zamówienia (powyższe nie wyklucza jednak

współudziału Wykonawcy z PODMIOTEM TRZECIM w realizacji zamówienia, przy czym realizacja zamówienia przez PODMIOT TRZECI musi

być realna, w szczególności wykonywane przez PODMIOT TRZECI roboty budowlane z niniejszego zamówienia muszą mieć charakter

kluczowy i dominujący); 3) W stosunku do PODMIOTU TRZECIEGO, o którym mowa w pkt 1) i 2) powyżej, na którego zdolności powołuje się

Wykonawca przy wykazywaniu spełnienia warunku udziału w niniejszym postępowaniu nie będą zachodzić podstawy wykluczenia, o których

mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12 – 22 ustawy PZP. 4. Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 24aa ustawy PZP najpierw dokona oceny ofert, a

następnie zbada czy Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona zgodnie z kryteriami oceny ofert, określonymi w SIWZ, nie

podlega wykluczeniu oraz spełnia określony powyżej w niniejszej sekcji warunek udziału w postępowaniu. 5. W zakresie nieuregulowanym

postanowieniami powyższymi, wykazanie braku podstaw do wykluczenia z udziału postępowaniu z przyczyn, o których mowa w art. 24 ust. 1

pkt 12 – 23 ustawy PZP oraz wykazanie spełnienia określonego stosownie do ust. 1 – 3 niniejszego działu warunku udziału w niniejszym

postepowaniu (jak też badanie i ocena Zamawiającego w tych sprawach) nastąpi zgodnie z właściwymi dla nich przepisami ustawy PZP oraz z

uwzględnieniem postanowień działu VII SIWZ (w tym na podstawie wskazanych tam dokumentów). Zamawiający wymaga od wykonawców

wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji

zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób:nie Informacje dodatkowe: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-10-29, godzina: 12:00,



23.10.2019 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/d1b6cdb6-7c36-4677-9a45-7f2e8e420378 4/4

Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony,

negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu > j. polski 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-11-04, godzina:

12:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu > j. polski 

 
Drukuj


